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Son derece başarılı SAME Frutteto serisinin 
doğrudan devamı olan yeni Frutteto Natural 
Faz V ailesi, benzersiz verimlilik ve güvenilirlik 
için tasarlanmış bir traktör seçeneği sunuyor. 
Kolay kullanım, yüksek yapılandırılabilirlik, 
hassas arka kaldırma ve frenli ön aks bu yeni 
ailenin öne çıkan özelliklerinden sadece 
birkaçı. Frutteto Natural Faz V, bu güç aralığında 
AdBlue gibi ek katkı maddelerinin kullanımını 
gerektirmeden yalnızca DPF ile Faz V'in katı 
gereksinimlerini karşılayabilen son teknoloji 
ürünü FARMotion 35 motorlara sahiptir. Egzoz 
sisteminin kompakt yerleşimi, traktörün genel 
boyutları üzerinde herhangi bir etkiye sahip 

olmadan Faz V geçişine olanak tanır ve 
traktörü önceki modellerle aynı çeviklik ve 
görünürlükte tutar. Kaputun altında sadece DOC 
bulunurken, pasif DPF platformun sol tarafının 
altına, korumalı bir konuma yerleştirilmiştir. 
Mekanik ayırıcı ile 8+8'den 15+15'e kadar geniş 
şanzıman seçenekleri ve traktörü standart veya 
kompakt olarak arka üç noktalı çeki düzeni 
ile yapılandırma imkanı, traktörü çiftliğinizin 
ihtiyaçlarına göre özelleştirmenize olanak tanır. 
Frutteto Natural ailesinin traktörleri standart 
olarak çok plakalı ıslak disk frenlere sahip bir 
ön aksla donatılırken, çift modlu römork freni 
opsiyonel olarak sunulmaktadır. 
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Yeni FARMotion 35 motor ve şanzımanların yüksek yapılandırılabilirliği sayesinde 
her koşulda sınıfının en iyi performansı. 
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Motor devri hafıza 
düğmesi

MOTOR 

  70:   48,9 kW   /  66 HP 

 80:   55,8 kW   /  76 HP

Frutteto Natural Faz V ailesine güç veren FARMotion 35 motorlar, yüksek basınçlı 
Common Rail enjeksiyon, viskostatik fan, Turbo Intercooler ve tamamen elektronik 
bir motor yönetim sistemi gibi gelişmiş teknolojik çözümlerden yararlanarak sınıfının 
en iyi yakıt ekonomisini sunuyor. Bu motorların olağanüstü performansı, bu etkileyici 
rakamlarda açıkça görülmektedir: maksimum motor devri sadece 2200 dev/dk olan bu 
motorlar, %28'e varan tork rezervi sunar (SAME Frutteto Natural 80 modeli için geçerlidir). 
FARMotion 35 motorlarının yapım tasarımında uygulanan özgün teknik çözümler; basit, 
bakım gerektirmeyen bir DOC katalitik konvertör ve sisteme ek yakıt enjeksiyonu veya 
periyodik AdBlue dolumu gerektirmeyen pasif bir DPF ile birleştirilmiş hafif bir harici 
soğutmalı EGR sistemi ile Faz V emisyon düzenlemelerine uyum sağlamayı mümkün 
kılmıştır. Diğer taratan, yeni ön ısıtma sistemi en soğuk havalarda bile güvenilir ve hızlı 
motor çalıştırma sağlar. En düşük işletme maliyetleri, 600 saatlik motor yağı aralığı, 
hidrolik valf kaldırıcılar ve en aza indirilmiş yakıt tüketimi sayesinde garanti edilir.
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Frutteto Natural serisinin şanzımanlar 
açısından sunduğu geniş seçim özgürlüğü, 
özel ihtiyaçlarınız için mükemmel makineyi 
yapılandırmanıza olanak tanır. Bunların 
hepsi; motorun gücünü boşa harcanan 
kayıplar olmadan etkili bir şekilde yere 
aktarabilen, her koşulda üstün verimlilik 
için tamamen senkronize mekanik 
şanzımanlardır. Bu şanzımanların kullanımı 
da son derece sezgiseldir; ister daha basit 
bir versiyon (4 ana vitesli ve 2 takviyeli) 
ister daha kapsamlı bir konfigürasyon (5 
ana vitesli ve 2 veya 3 takviyeli) seçin, 
senkronize geri vites mekiği ile birlikte 15’e 
kadar ileri ve 15'e kadar geri vites ve 40 
km/s azami hız sunmak üzere bir yavaş 
vites ve bir çok yavaş vites dişlisi ile de 
donatılabilir. Akıllıca yerleştirilmiş oranlar, 
15+15 vites konfigürasyonunda ve 13.6R28 
lastiklerle donatılmış SAME Frutteto Natural 
traktörlerin 2200 dev/dk motor devrinde 
0,28 km/s ila 39,22 km/s arasında bir hız 
aralığını kat edebildiği anlamına gelir; 
Bu oranlardan 5'i, görevlerin çoğunun 
gerçekleştirildiği hız aralığı olan 4 ila 15 km/s 

arasındaki ilerleme hızlarında kullanılabilir. 
İdeal ağırlık dağılımı, etkileyici yerden 
yükseklik ve %100 kilitlenebilir ön ve 
arka diferansiyeller SAME Frutteto Natural 
traktörleri en basitinden en zorlusuna 
kadar tüm görevler için mükemmel şekilde 
uygun hale getirir.
Tamamen SAME bünyesinde tasarlanıp 
üretilen ön aksta, çok plakalı ıslak disk 
frenler ve %100 kilitlenebilir diferansiyel 
bulunurken, izin verilen maksimum yük 
1800 kg ve maksimum direksiyon açısı 
55°'dir. 
Fren sistemi için de önemli yenilikler 
sunan bu traktörler isteğe bağlı olarak, en 
son güvenlik direktiflerinin gerekliliklerini 
halihazırda karşılayan özel bir hidrolik çift 
modlu römork frenleme hattı ile donatılabilir. 
Elektronik yönetim sistemi ayrıca özel 
römork hattını kontrol etmek için ek bir mod 
içerir.
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Açık merkez hidrolik sistemi, 42 veya 
50 l/dk debili pompalarla iki farklı 
konfigürasyonda mevcuttur. Arka hidrolik 
güç çıkışların seçimi, temel 4 çıkışlı 
konfigürasyondan kapsamlı bir 6 çıkışlı 
çözüme kadar yapılandırılabilir. Sunulan 
tüm konfigürasyonlar, hassasiyetleri ve 
güvenilirlikleri ile tanınan SAME mekanik 
kontrollü dağıtıcılara sahiptir. Hidrostatik 
direksiyon sistemine tahsis edilmiş ilave 
bir 18 l/dk debili pompa, düşük motor 
devirlerinde ve diğer hidrolik yardımcı 

birimler kullanımdayken bile sorunsuz 
direksiyon hareketi sağlar. Geometri ve 
maksimum kaldırma kapasitesi (Kompakt 
varyant için 2700 kg ve Standart varyant 
için 3050 kg) açısından farklılık gösteren 
iki versiyon olarak sunulan hidrolik arka 
kaldırıcı, daha da fazla hassasiyet sunan 
ve mekanik kontrol kollarını kullanarak 
çalıştırmak için daha az çaba gerektiren 
Easy Lift özelliğine de sahiptir.
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Düşük profilli orta tünel ve ergonomik kumandalarla sürücü bölgesinin düzeni 
mükemmel bir sürüş konforu sunar. SAME, sürücünün kontrolleri tahmin yürütmeden 
anında ve sezgisel olarak tanımlamasını sağlayan denenmiş ve test edilmiş renk kodlu 
bir kontrol şemasına sahiptir. Son teknoloji ürünü gösterge paneli, sürücüye makinenin 
işlevleri ve çalışma durumu ile ilgili gerekli tüm bilgileri sağlayan pratik bir dijital ekran 
sunarken, vites kolları hassas ve zahmetsiz bir vites değiştirme işlemi sağlar. 2 direkli 
ROPS, traktör yüksekliğini en aza indirmek ve meyve bahçelerinde, özellikle ağaç 
dallarının altında çalışırken çevikliğini artırmak için katlanabilmektedir.
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FRUTTETO NATURAL

70 80
MOTOR
Model FARMotion 35
Emisyon seviyesi Faz V
Emiş Tipi Turbo İntercooler
Enjeksiyon Basıncı ve Motor Kontrolü Common Rail 2.000 Bar
Silindir Sayısı/Hacmi adet/cc 3/2887
Maksimum Güç (2000 dev/dk) kW/HP 48,9/66 55,8/76
Nominal Güç (2200 dev/dk) kW/HP 48/65 55,2/75
Maksimum Tork (1600 dev/dk) Nm 297 341
Yakıt Tank Kapasitesi l 65
ŞANZIMAN
Mekanik Shuttle • •
Maks. hız 40 km/s
4 ANA VİTESLİ ŞANZIMAN
Vites Sayısı 8+8 (2 takviyeli)
5 ANA VİTESLİ ŞANZIMAN
Vites sayısı 10+10 (2 takviyeli) veya 15+15 (3 takviyeli)
PTO
Mekanik Etkinleştirme • •
Hız 540/540E
Yol Kuyruk Mili - Tekerlek Devrine Senkronize
KALDIRICI
Mekanik Kontrollü Arka 3 Nokta Askı Sistemi • •
Arka Kaldırma Kapasitesi - Standart Paket kg 3050
Arka Kaldırma Kapasitesi - Kompakt Paket kg 2700
Arka 3 Nokta Askı Kategorisi Kat. I veya II I veya II
HİDROLİK
Pompa Debisi l/dk 42 veya 50 42 veya 50
Arka Hidrolik Güç Çıkışı (STD/OPS) adet 4/6 4/6
FRENLER
4 Tekerlekten Frenleme • •
Mekanik Park Freni • •
Çift Modlu Hidrolik Römork Freni
ÖN AKS
Mekanik Kontrollü Diferansiyel Kilidi • •
Mekanik Kontrollü 4WD • •
Bağımsız Direksiyon Pompası (18 l/dk) • •
ROPS
2 Direkli Katlanır ROPS • •
Dijital Ön Konsol • •
Arka Çalışma Lambası • •
Yan Vites Kolları • •
BOYUTLAR
Dingiller Arası Mesafe mm 1996
Genişlik (min.-maks.) mm 1450-1640
Maksimum Yükseklik (ROPS katlı durumda) mm 1430
Ağırlık - ROPS ile kg 2535

STD              OPS              YOK



Daha fazla bilgi için, same-tractors.com adresini ziyaret edin veya bayinizle konuşun.

SAME bir              markasıdır
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